
Social Economico
* MEDICAMENTOS

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JULIO GARCIA ALONSO GAAJ650412HTSRLL09  $              1,215.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MA LUCIA VELAZQUEZ ORTEGA VEOL390625MGTLRC18  $              3,699.99 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X VALERIA GONZALEZ CORRAL GOCV930122MTSNRL01  $              5,124.58 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X EDGAR ISAAC FAVELA MUÑOZ FAME010617HTSVXDA1  $                 699.99 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MIRIAM GOMEZ MAUZ GOMM710905VZMZR06  $              2,799.79 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X RICARDO MEJIA RANGEL MERR721115HMCJNC01  $              1,597.99 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ANGEL YAZARETH GARCIA BAÑUELOS GABA200501HTSRXNA9  $              1,986.13 

* TRANSPORTE

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X DAVID FLORENTINO CORONADO CARRASCO COCD070611HBCRRVA3  $                 772.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X EDWIN FERNANDO NUÑEZ MIRELES NUME911030HTSSXRD05  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARIA ISABEL ZAVALA ALVARADO ZAAI710601MSPVLS00  $              1,979.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X CRISTINA GUADALUPE SALAZAR ZAMARRIPA SAZC041005MTSLMRA6  $                 686.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MA GRISELDA SANCHEZ GARCIA SAGG610621MCLNRR03  $                 686.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JOSE MANUEL MARTINEZ HERNANDEZ MAHM760319HTSRRN01  $              1,502.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X AMELIA RIOS RANGEL RIRA640224MTSSNM05  $                 686.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X BEATRIZ ADRIANA LOERA REGALADO LORB780718MTSRGT09  $              2,316.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ADELA PALOMINO HERNANDEZ PAHA481210MVZLRD04  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X NOE GONZALEZ DEL  ANGEL GOAN930203HTSNNX09  $              3,289.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X SABINA GRIMALDO MENDOZA GIMS601027MSPRNB00  $              1,880.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X EDUARDO CRUZ CORTEZ CUCE920706HTSRRD01  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X AMADA MYRNA CARCAMO PERALTA CAPA690913MVZRRM07  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X AYDE GALLEGOS CASTILLO GACA791229MTSLSY04  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X RAFAEL MEDINA ALVAREZ MXAR961216HTSDLF00  $              3,289.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X LUIS EDUARDO RAMIREZ OCHOA RAOL931025HTSMCS04  $              3,289.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X CLAUDIA ZAPATA REYNA ZARC741230MSPPYL02  $                 772.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JULIA RAMOS ORTIZ RAOJ850413MTSMRL08  $              2,036.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARIA ISABEL ZAVALA ALVARADO ZAAI710601MSPVLS00  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X RUBICELA ESPINOZA AMADOR EIAR731024MOCSMB08  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X OFELIA ALVAREZ BRIONES AABO730130MTSLRF09  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X AMADA MYRNA CARCAMO PERALTA CAPA690913MVZRRM07  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ANTONIO NUÑEZ CALDERON NUCA650626HTSXLN05  $                     8.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MAYTE MARIBEL DAVILA REYES DARM771224MTSVYY04  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X CRISTINA GUADALUPE SALAZAR ZAMARRIPA SAZC041005MTSLMRA6  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X NANCY GENOVA ZAVALA GEZN840109MDFNVN08  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ARODY ATHANAY GARZA GARZA GAGA910704HTSRRR08  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X OFELIA ALVAREZ BRIONES AABO730130MTSLRF09  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JESUS ADRIAN PEREZ RODRIGUEZ PERJ960406HTSRDS00  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X YADIRA IBET FLORES ROCHA FORY680114MDGLCD02  $              2,036.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARTIN PIEDAD SANTIAGO PISM890130HVZDNR05  $              3,289.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARIA INES GIL LOPEZ GILI490420MNLLPN02  $              2,036.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ENRIQUETA HERNANDEZ GALVAN HEGE550713MVZRLN02  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X FERNANDO EMMANUEL ANTONIO GOMEZ AOGF890529HMCNRM00  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JUAN ENRIQUE ROJAS SALAS ROSJ000324HTSJLNA5  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JOHALEE SARAHI LOBINA SALAZAR LOSJ170304MTSBLHA4  $              4,178.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ANGELA MARIA MEZA OROZCO MEOA900228MNLZRN02  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X SAN JUANA BELIA GONZALEZ CANTU GOCS760628MTSNNN00  $              2,036.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARIA DE LA LUZ HUERTA SALINAS HUSL700514MMNRLZ09  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X EDGAR AZUA COLLAZO AUCE821222HTSZLD08  $              1,476.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JOHANNA ROMERO RODRIGUEZ RORJ890624MBCMDH09  $              7,108.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ROSA HERLINDA GARCIA PEGUERO GAPR620712MTSRGS00  $                   54.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JUAN ENRIQUE ROJAS SALAS ROSJ000324HTSJLNA5  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ROSA ASUNCION MALDONADO LANDEROS MALR760815MDGLNS02  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X RODRIGO CRUZ ARREOLA CUAR130211HTSRRSA2  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARTHA VAZQUEZ NAJERA VANM600207MTSSJR02  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X YURIDIA RAMOS ARAGON RAAY860618MOCMRR04  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MELVIN ALEXIS BRISEÑO RAMIREZ BIRM090508HTSRMLA3  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X CARLOS ANTONIO HERNANDEZ GUZMAN HEGC081212HTSRZRA6  $              2,316.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ENRIQUETA HERNANDEZ GALVAN HEGE550713MVZRLN02  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X DILAN TADEO ESQUIVEL MARTINEZ EUMD121217HNLSRLA4  $              1,973.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X LUIS EDUARDO RAMIREZ OCHOA RAOL931025HTSMCS04  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X NOE GONZALEZ DEL ANGEL GOAN930203HTSSNNX09  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MA EVELIN MEDINA CALZADA MECE620724MGTDLV08  $              1,412.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X DORA ELIA BRICEÑO RAMIREZ BIRD890206MSPRMR01  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X HUGO JAIRO ALVAREZ AGUIRRE AAAH880723HMCLGG06  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ANGELA ZAMORA FERNANDEZ ZAFA801003MTSMRN00  $                 772.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JOHALEE SARAHI LOBINA SALAZAR LOSJ170304MTSBLHA4  $              4,178.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARIA DE LA LUZ AVILA FIGUEROA AIFL550106MZSVGZ05  $              5,372.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X KARINA CABRERA LOPEZ CALK800207MVZBPR02  $              2,686.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X PAOLA GOMEZ XILOHUA GOXP100527MTSMLLA4  $              5,372.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X SILVIA GUADALUPE VELAZQUEZ FLORES VEFS811119MTSLLL00  $                 772.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X LAURA ARACELY VILLEGAS ESQUIVEL VIEL771211MTSLSR02  $                   31.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X FRANCISCO CHAVEZ CANDIDO CACF760412HSPHNR03  $              1,148.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X PEDRO HERMINIO TREVIÑO PRADO TEPP960528HTSRRD04  $              3,289.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X OFELIA ALVAREZ BRIONES AABO730130MTSLRF09  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X EDUARDO CRUZ CORTES CUCE920706HTSRRD01  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X BEATRIZ ADRIANA LOERA REGALADO LORB780718MTSRGT09  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X SILVIA TORO AVILA TOAS730220MMNRVL02  $              3,652.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X LAURA SANCHEZ MORALES SAML740814MSPNRR01  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARIA GERONIMA VAZQUEZ RODRIGUEZ VARG380720MSPZDR02  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X EUSTOLIO PERALES ZAMARRON PEZE641109HNLRMS00  $              3,289.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X AMELIA MOLINA GUERRERO MOGA830119MSPLRM02  $              1,558.50 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ELVIRA ESPINOSA ESPINOSA EIEE770620MSPSSL04  $              3,068.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X RODRIGO RODRIGUEZ RAMOS RORR851209HTSDMD09  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARTIN PIEDAD SANTIAGO PISM890130HVZDNR05  $              3,289.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X RAFAEL MEDINA ALVAREZ MXAR961216HTSDLF00  $              2,945.00 
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441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X SUSANA GALINDO REYES GARS600811MVZLYS00  $              2,853.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X EMILIO ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ HEHE840405HHGRRM02  $              1,729.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X EDWIN FERNANDO NUÑEZ MIRELES NUME911030HTSXRD05  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ESMERALDA ASSILEM TERAN JIMENEZ TEJE031208MTSRMSA8  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARTHA VASQUEZ NAJERA VANM600207MTSSJR02  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JESUS ADRIAN PEREZ RODRIGUEZ PERJ960406HTSRDS00  $                   24.50 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X CYNTHIA JANETH CARRILLO ALVARADO CAAC821003MTSRLY08  $              2,316.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARTIN PIEDAD SANTIAGO PISM890130HVZDNR05  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X VIRGINIA VERA VITE VEVV800708MVZRTR03  $              1,201.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X IMANOL HERNANDEZ ALMAGUER HEAT061019HTSRLMA5  $              1,450.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ESMERALDA ASSILEM TERAN JIMENEZ TEJE031208MTSRMSA8  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ARODY ATHANAY GARZA GARZA GAGA910704HTSRRR08  $              3,289.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X FERNANDO EMMANUEL ANTONIO GOMEZ AOGF890529HMCNRM00  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ALBA GUADALUPE ORTA IZAGUIRRE OAIA710923MVZRZL02  $              5,890.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X AGUSTIN  CRUZ VENEROS CUVA750524HGRRNG05  $              1,346.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ALFREDO MARTIN SOLIS JIMENEZ SOJA840314HTSLML00  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X RODRIGO RODRIGUEZ RAMOS RORR851209HTSDMD09  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JUAN GERARDO TRUJILLO LOPEZ TULJ831127HTSRPN02  $                 386.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MA GUADALUPE SILVA ALVARADO SIAG501012MTSLLD04  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X DAVID EDUARDO LEYVA MURIAS LEMD991013HCSYRV08  $              1,544.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X RUBICELA ESPINOSA AMADOR EIAR731024MOCSMB08  $              4,072.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MIRIAM LIZBETH FLORES OLMOS FOOM850224MDFLLR00  $              2,945.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JESUS ADRIAN PEREZ RODRIGUEZ PERJ960406HTSRDS00  $              3,289.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JESSICA AZENETH DE LA CRUZ MARTINEZ CUMJ900325MTSRRS07  $              5,372.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X OFELIA LUNA  LOPEZ LULO760402MCLNPF06  $              2,295.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ESPERANZA GONZALEZ DIAZ GODE580316MMNNZS04  $                   11.00 

* APOYOS SOCIALES A PERSONAS

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X EMILIO ROSAS RAMIREZ RORE400106HGTSMM05  $              3,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X DALILA LLANOS SANTIAGO LASD780416MVZLNL07  $              5,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X PATRICIA MICHELLE GONZALEZ GUTIERREZ GOGP010531MTSNTTA9  $              3,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X JESUS MIGUEL FRANCO MEDINA FAMJ900416HTSRDS00  $              3,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ROBERTO JUAREZ CARDENAS JUCR640623HTSRRB05  $              3,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARIA DEL CARMEN VEGA TORRES VETC530919MSPGRR06  $            10,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARIA TERESA RICO CASTILLO RICT741015MSPCSR06  $              3,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X PRISCILLA SANTOS DE LEON SALP981211MTSNNR08  $            10,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X IVAN RAFAEL VALDEZ HERNANDEZ VAHI051014HTSLRVA6  $              7,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X SARITA GUTIERREZ PEREZ GUPS600919MHGTRR03  $              5,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X LUIS ANGEL GLORIA MATA GOML130611HTSLTSA0  $              3,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ISRAEL SANDOVAL SAUCEDA SASI861026HNLNCS05  $              4,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X SERGIO MARTINEZ LOPEZ MALS761008HTSRPR05  $              2,683.08 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X GUSTAVO ADOLFO QUINTANA QURG810224HTSNSS16  $              8,032.50 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X GUSTAVO ADOLFO QUINTANA QURG810224HTSNSS16  $              8,925.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MIREYA CONCEPCION HUERTA TREJO HUTM750209MTSRRR05  $              1,180.01 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X CORNELIO RICO MACHUCHO RIMC520718HVZCCR05  $            10,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ENRIQUETA DURAN SOLIS DUSE700411MTSRLN01  $            10,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X MARGARITO TOVAR RIVERA TORM511017HSPVVR02  $            25,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X GUADALUPE GARCIA CORTEZ GACG481216HVZRRD05  $            10,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X SARITA GUTIERREZ PEREZ GUPS600919MHGTRR03  $            15,000.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X ADELA GUZMAN GARCIA GUGA800125MVZZRD04  $              9,280.00 

441 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  X GUSTAVO ADOLFO QUINTANA RIOS QURG810224HTSNSS16  $            13,751.50 

443 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA  X MI ESCUELA DIGNA, MODERNA Y SALUDABLE MNL970601LZ9  $          727,320.00 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SDI850309LK9  $       8,000,000.00 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X EQUIPO DE FUTBOL BRAVOS DE NUEVO LAREDO DAVC730425HTSVLR18  $              5,491.00 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X ALTO RENDIMIENTO NUEVO LAREDO AC ARN120802SW2  $          150,000.00 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X INS. MCPL. PARA EL DESARROLLO DE LA JUVENTUD DE NL IMD1410244X9  $          200,000.00 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X TRASLADOS INTERMEDIC NIRE861024TH3  $              7,292.60 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X SINDICATO NACIOANL DE TRABAJADORES DE LA SECRETARIA DE SALUD HUTM750209MTSRRR05  $              7,414.72 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X UNIDAD MEDICA MNL970601LZ9  $              8,380.91 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X PATRONATO DE LA CASA DE LA CULTURA DE TAMAULIPAS PCC950328C54  $              5,000.00 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X INSTITUTO TAMAULIPECO PARA LOS MIGRANTES OIAM630824MMCRLC05  $              2,400.00 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X TRASLADOS INTERMEDIC NIRE861024TH3  $              2,856.00 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X SINDICATO NACIOANL DE TRABAJADORES DE LA SECRETARIA DE SALUD HUTM750209MTSRRR05  $              3,570.00 

445 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  X UNIDAD MEDICA MNL970601LZ9  $              1,394.12 

448 AYUDAS POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS  X CONTINGENCIA COVID 19 MNL970601LZ9  $          755,049.92 

 $     10,314,600.83 


